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Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Investim në përmirësimin e sinjalistikës rrugore horizontale dhe 

vertikale 

4,000,000 Lekë 0 Lekë 

2  F.V Kufizues shpejtësie ( bumpe gome ) 2,100,000 Lekë 1,689,600 Lekë 

3  Blerje materiale për sinjalistikë horizontale dhe vertikale 3,182,000 Lekë 2,760,000 Lekë 

4  Shërbim mirëmbajtje për makinat e vijëzimit 140,000 Lekë 136,560 Lekë 

5  Shpenzime për karburant për dy makinat e vijëzimit 272,000 Lekë 0 Lekë 

6  Blerje materiale për sinjalistikë ujore 800,000 Lekë 0 Lekë 

7  Sherbimi i transportit urban 3,000,000 Lekë 0 Lekë 

 Totali 13,494,000 Lekë 4,586,160 Lekë 
 


